
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Dotaz 

Dobrý den, tímto máme prosbu, zda by se dala posunout prohlídka plnění z 30. 12. 2024 na začátek 
roku 2025 Název veřejné zakázky: Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S.3a Rekonstrukce 
posluchárny A (OP JAK - Kvalita) – stavební práce 

Rádi bychom se zúčastnili VŘ, bohužel v tuto dobu máme již plánované dovolené. 

 

Odpověď 

Prohlídka místa plnění byla naplánována na pracovní den, kdy je v rámci provozu na VŠE (výuka) 
nejmenší možný provoz, a s ohledem na to, že je tento termín již stanoven i pro další potenciální 
dodavatele, kteří s ním již mohou počítat, není Vaší žádosti možné vyhovět. Prohlídka místa plnění 
však není povinná a účastník má možnost podat nabídku podle dokumentace pro provedení stavby. 
Nad rámec uvedeného uvádíme, že předmětná budova je veřejně přístupná, a rovněž předmětná 
posluchárna je přístupná např. nahlédnutím přes rozměrná okna, nebo po dobu přestávek ve 
vyučování, má účastník možnost se s místem plnění seznámit sám bez přítomnosti zástupců 
zadavatele. Pro základní orientaci je možné využít schematický plán budovy zde 
https://www.vse.cz/informace-o-vse/profil-skoly/pruvodce-budovami/.  

 


		2024-12-12T12:13:30+0100
	Mgr. Martin Lang




